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Glitched lanserar Sveriges

största samlarkortsfestival

– Glitched Card Festival

2026

Glitched tar nästa steg och lanserar Glitched Card Festival, en ny satsning på

samlarkortspel som positioneras som Sveriges största festival för Trading Card Games.

Premiären sker den 12–14 juni 2026 på Elmia i Jönköping, som en del av gaming- och

LANfestivalen Glitched.

Den nya satsningen samlar spelare, samlare, kreatörer och utställare i ett dedikerat

område i Hall B, med fokus på bland Pokémon men självklart kan du se inslag av andra

kortspel exempelvis Magic: The Gathering och Yu-Gi-Oh.



– “Vi ser ett tydligt skifte där samlarkort har gått från nisch till mainstream.

Intresset har exploderat i Sverige och behovet av större mötesplatser är tydligt. Med

Glitched Card Festival vill vi bygga Sveriges bästa samlarkortsfestival”, säger

Christoffer Melin, grundare av Glitched.

Early access-biljetter släpps 6 maj
Onsdagen den 6 maj klockan 18.00 släpps ett begränsat antal early access-biljetter

till Glitched Card Festival. Dessa, tillsammans med ett giltigt dagspass till

festivalen, ger tillgång till området en timme före övriga besökare varje dag.

Syftet är att skapa en exklusiv upplevelse för samlare och ge tidig tillgång till

marknaden och aktiviteterna.

Tre delar formar festivalen
Glitched Card Festival byggs upp kring tre huvudområden:

Marknad & utställare

Ett omfattande expoområde där besökare kan köpa, sälja och upptäcka kort, tillbehör

och collectibles. Bland utställarna finns etablerade aktörer som PokeTalk, RareFinds

och Cardlevels.

Community Trade Zone

Ett öppet torg där besökare kan byta kort, spela och mötas. Fokus ligger på att skapa

en trygg miljö för både nya och erfarna samlare.

Card Festival Stage

En scen med live pack openings, kreatörssamarbeten och interaktiva inslag. Besökare

får även möjlighet att själva delta och öppna paket inför publik.

Byggs tillsammans med communityn
Satsningen görs i nära samarbete med aktörer från TCG-scenen, där PokeTalk och

RareFinds är centrala partners i utvecklingen av området och grundandet av

festivalen.

– “För oss handlar det om att skapa en plats där communityn kan mötas på riktigt.

Glitched ger oss möjligheten att ta det vi gör online och skala upp det till något

större tillsammans med tusentals besökare”, säger Vaso från PokeTalk.

En växande marknad
Samlarkortspel är en av de snabbast växande delarna av gamingkulturen globalt. Nya

titlar och ökat intresse för fysiska mötesplatser driver utvecklingen framåt.

Glitched, som samlade över 15 000 besökare under sitt första år, ser Card Festival

som ett naturligt nästa steg i att bredda festivalens innehåll.

– “När vi bygger tillsammans med communityn skapas något som är relevant på riktigt.

Det här är en långsiktig satsning för oss”, säger Anton Johansson på Glitched.



En långsiktig etablering
Glitched Card Festival är inte ett tillfälligt inslag utan en strategisk satsning med

ambitionen att etablera en av Nordens starkaste mötesplatser för samlarkortspel.
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg

fylld av LAN, esport, expo, cosplay, aktiviteter och underhållning.

Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping.
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